[image: image1.png]

Глава Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  15.04.2016                                                                                   20-ПГ
 О  награждении
Рассмотрев ходатайство Курьиной Е.А., председателя Счетной палаты Артемовского городского округа, Григорьева М.В., начальника Егоршинской дистанции электроснабжения, Тимофеева Н.А., председателя Артемовского структурного подразделения Свердловской региональной общественной организации «Форум женщин Урала», Липанова И.А., начальника Нижнетагильского отряда – структурного подразделения филиала ФГП ВО ЖДТ России по Свердловской ЖД, Бачурина О.Г., начальник Финансового управления Администрации Артемовского городского округа, Позняк Т.А., главы Администрации Артемовского городского округа      учитывая решение комиссии по приему и рассмотрению документов по награждению граждан Артемовского городского округа от 15.04.2016, руководствуясь Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы Артемовского городского округа, утвержденном постановлением главы Артемовского городского округа от 28.11.2006 № 1180,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Наградить Почетной грамотой главы Артемовского городского округа

1.1 за добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем местного самоуправления
Курьину Елену Александровну, председателя Счетной палаты Артемовского городского округа;

Бельских Елену Борисовну, инспектора  Счетной палаты Артемовского городского округа;

Исакову Ольгу Николаевну, заведующего организационно-правовым отделом Думы Артемовского городского округа;

Хлюпину Оксану Александровну, советника главы Артемовского городского округа;

Матвейчук Татьяну Геннадьевну, ведущего специалиста организационно-правового отдела Думы Артемовского городского округа;

Мальченко Дарью Павловну, ведущего специалиста организационного отдела Администрации Артемовского городского округа;

Сабирову Анну Павловну, ведущего специалиста организационного отдела Администрации Артемовского городского округа;
Пономареву Елену Витальевну, главного специалиста организационного отдела Администрации Артемовского городского округа.

1.2 за многолетний добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и активное участие в общественной жизни коллектива Егоршинской дистанции электроснабжения
Нисковских Галину Анатольевну, ведущего инженера по эксплуатации технических средств железных дорог II категории Егоршинской дистанции электроснабжения – структурного подразделения Свердловской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД».

1.3 за добросовестный труд и большой вклад в совершенствование транспортного обслуживания населения

Антакова Анатолия Макаровича, электромонтера тяговой подстанции Егоршинской дистанции электроснабжения – структурного подразделения Свердловской дирекции инфраструктуры – структурного подразделения Центральной дирекции инфраструктуры – филиала ОАО «РЖД».

1.4 за большой вклад в развитие общественной организации «Форум женщин Урала»

Дербеневу Людмилу Павловну, члена Артемовского структурного подразделения Свердловской региональной общественной организации «Форум женщин Урала».

2. Вручить Благодарственное письмо главы Артемовского городского округа
2.1 за добросовестный труд и в связи с профессиональным праздником – Днем пожарной охраны

Авдюкову Валерию Александровичу, машинисту насосных установок пожарного поезда станции Егоршино, структурного подразделения Нижнетагительского отряда филиала ФГП ВО ЖДТ России на Свердловской ЖД;

Чеснокову Вячеславу Николаевичу, начальнику отделения пожарного поезда станции Егоршино.
2.2 за добросовестный труд, успехи в профессиональной деятельности и в связи с Днем местного самоуправления
Евсейченко Елене Николаевне, главному специалисту бюджетного отдела Финансового управления Администрации Артемовского городского округа;

Пономарёвой Алёне Васильевне, ведущему специалисту отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации Артемовского городского округа;
Побединской Наталии Валентиновне, ведущему специалисту бюджетного одела Финансового управления Администрации Артемовского городского округа;
Шарниной Ольге Николаевне, ведущему специалисту бюджетного одела Финансового управления Администрации Артемовского городского округа;
 Сотниковой Евгении Вячеславовне, ведущему специалисту  отдела бухгалтерского учета и отчетности Финансового управления Администрации Артемовского городского округа;
Дроздову Александру Григорьевичу, заведующему отделом развития информационных технологий Администрации Артемовского городского округа.
3. Постановление  опубликовать  в  газете  «Артемовский рабочий»  и  разместить на официальном сайте Думы Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

О.Б. Кузнецова

Артемовского городского округа